
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PIOLA” - GIUSSANO 

Scuola infanzia “Piccole tracce” - Scuola primaria “G. Piola” - Scuola primaria “C. Porta” - Scuola secondaria I° grado ” A. Da Giussano” 
Via D’Azeglio n. 41 – 20833 Giussano (MB)- C.M.: MBIC835007 – C.F. 83012160152 Codice Fatturazione UF6WUM 

☎ 0362/850674 –  0362/850614 – @: mbic835007@istruzione.it; mbic835007@pec.istruzione.it 

 

 

Oggetto: Determina attuazione progetto di istruzione domiciliare a.s. 2022/23 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art. 25 del Dlgs 165/2001; 

VISTO  il vigente PTOF 2022-2025 approvato con delibera del Consiglio di Istituto n° 43 del 

19/12/2022; 

VISTO  il Programma Annuale 2023 approvato con delibera del Consiglio di Istituto n° 40 del 

19/12/2022; 

VISTO   il progetto per l’attuazione di interventi di istruzione domiciliare prot. 318 del 01/02/2023; 

VISTA   la nota n.27520 del 30/09/2022 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia; 

RITENUTO di provvedere a conferire l’incarico formale ai docenti individuati dal consiglio di classe; 

DETERMINA 

 Ai fini dell’attuazione del progetto di cui in premessa sono conferiti i seguenti incarichi aggiuntivi di 

insegnamento per la disciplina di cui sono titolari nella classe coinvolta, per il periodo dal 02/02/2023 

al 19/03/2023 per la durata oraria complessiva e con le caratteristiche indicate: 

 

Nominativo Disciplina Impegno orario 
complessivo 

Modalità 

PELLUCCHI Tiziana Italiano/Storia e Geografia 14 ore DAD 

RIVA Chiara Matematica 7 ore DAD 

COTOGNINI Fiorella Inglese 7 ore DAD 

CAZZANIGA Sara Spagnolo 7 ore DAD 

 

 I docenti indicati sottoscriveranno l’incarico formale per accettazione. Al termine dell’attività gli 

stessi produrranno apposito rendiconto con le modalità richieste dalla scuola Polo; 

 Ai fini della corresponsione degli emolumenti relativi alle attività di docenza aggiuntive svolte, 

secondo gli importi orari previsti dal vigente CCNL (€ 46,45 orarie lordo Stato) è stata approvata la 

spesa complessiva di € 1.625,58 comprensive del cofinanziamento erogato dalla scuola Polo 

regionale non ancora quantificato; 

 Di autorizzare di Direttore S.G.A. ad imputare la spesa al PA 2023. 

 

Il Dirigente Scolastico 
     Roberto Di Carlo 

Istituto Comprensivo " G. PIOLA " - C.F. 83012160152 C.M. MBIC835007 - A3CFA0D - Ufficio protocollo

Prot. 0000320/U del 01/02/2023 12:21

mailto:mbic835007@istruzione.it

		2023-02-01T12:03:47+0100
	ROBERTO DI CARLO




